PORTARIA Nº. 017, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, o Processo nº 37, de 07 de janeiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, o Senhor EDNELSON TON, para exercer o cargo comissionado de
Assessor Parlamentar, Referência CC-4, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha - ES, lotado no Gabinete do Vereador Carlos Gabriel Chagas Canal conforme
requerido no ofício de lavra do citado Vereador.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios, retroagindo seus efeitos a 08 de janeiro de 2025.

          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 07 de janeiro  de
2025.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA

               Presidente

 FABIANO OST
1º Secretário

 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003000320033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 07/01/2025 16:01

Checksum: 8A8CE9297E096BB500BED1573693E42378A3EEADAC1F04D6475629F5C786AC32

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 07/01/2025 16:15

Checksum: D0E1EDFCE300E087EAC63CE9C899249D4BA1580ACB94FDD57CCEAC84D14E0D68

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003000350038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Iandra Spadetti Cetto em 09/01/2025 12:00

Checksum: 0E55125C519BF79F78E06A9BEF8501DB8D9F75ED7BC0468532D0BA06B9BAF645